
Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule (Službene novine Grada Pule br. 9/06 –

pročišćeni tekst i 14/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj 8. svibnja 

2008. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju odobrenja za ureñenje dječjeg igrališta u Titovom parku u Puli

I.

Daje se odobrenje Grawe Hrvatska d.d. Grada Vukovara 5, Zagreb, da na području 

Titovog parka u Puli, u dijelu javne površine koja se nalazi na k.č. 494/1 zgr. k.o. Pula uredi 

dječje igralište na način i prema uvjetima utvrñenim od strane Odsjeka za zaštitu okoliša, 

graditeljsko naslijeñe i dokumentaciju prostora Upravnog odjela za prostorno ureñenje, a u 

skladu sa grafičkim prikazom ureñenja koji sastavni dio ovog zaključka, bez naknade.

II

Odobrava se postava samostojeće natpisne ploče sa naznačenim logom Grawe 

Hrvatska d.d., odnosno tekstom «zelena oaza Grawe», uz ishodovanje Rješenja sukladno 

Odluci o visini naknade za uporabu javne površine.

III

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu za provedbu ovog 

zaključka.

IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:363-01/08-01/31

URBROJ:2168/01-04-03-02-0317-08-7

Pula,8. svibnja 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Boris Miletić



OBRAZLOŽENJE

I Pravni temelj za donošenje akta

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 60. Statuta Grada Pule 

(“Službene novine” br. 9/06 – pročišćeni tekst i 14/07), kojim je propisana nadležnost i 

obveze Gradskog poglavarstva kao izvršnog tijela Grada Pule.

II Osnovna pitanja koja se ureñuju ovim aktom i posljedice koje će nastupiti 
njegovim donošenjem

U sklopu akcije «15 parkova za 15 godina djelovanja na području Republike 

Hrvatske» društvo Grawe Hrvatska d.d. iskazalo je želju za ureñenjem jednog parka na 

području grada Pule i to bez naknade za uložena sredstva ureñenja. 

Uvidom u stanje dječjih igrališta na području grada i podatak o iznosu od 100.000,00 

kuna, u visini kojeg će Grawe Hrvatska d.d. financirati ureñenje jednog dječjeg igrališta, u 

suradnji sa Odsjekom za zaštitu okoliša, graditeljsko naslijeñe i dokumentaciju prostora, 

Upravnog odjela za prostorno ureñenje, kao najpovoljnija lokacija predložena je lokacija 

sadašnjeg dječjeg igrališta u Titovom parku u Puli. 

Zatraženo je mišljenje Odsjeka za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorskog odjela u 

Puli, te je ishodovano Rješenje kojim se navedeni zahvat odobrava. 

Temeljem Odluke o visini naknade za uporabu javne površine (Službene novine Grada 

Pule 4/06 i 3/08) Rješenjem će se propisati uvjeti za postavu samostojeće natpisne ploče sa 

naznačenim logom Grawe Hrvatska d.d., odnosno tekstom «zelena oaza Grawe»,

III Financijska sredstva potrebna za provedbu akta

Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva u 

Proračunu Grada Pule za 2008. godinu.

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Zaključka u predloženom tekstu.

P.O.GRADSKOG POGLAVARSTVA 
GRADA PULE 

Damir Prhat, dipl.ing. v.r.



djedječčje igralije igrališštete

--Trg MarTrg Marššala Titaala Tita--



nacrtnacrt



1

2

3



slikovni materijalslikovni materijal



1

5454615



2

5553460



3


